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KİŞİSEL BİLGİLER 

Cinsiyet                  : Bay 

Doğum Tarihi        : 10/10/1993 

Medeni Durum      : Bekar 

Uyruk                     : T.C. 

Askerlik Durumu  : Tamamlandı–Terhis Tarihi 30.10.2019 (373’üncü Dönem Yedek Subay) 

Ehliyet                    : B sınıfı 

HAKKIMDA 

Öğrenim hayatım boyunca aktif bir şekilde projelere katkıda bulundum. Hayatım boyunca 

araştırmayı çok seven bir birey oldum. Çalışma sürecinde departman tarafından verilen görev 

ve sorumlulukları gerçekleştirmeyi, projelerde rol almayı ve bu sayede şu ana kadar kazandığım 

teorik eğitim altyapısını iş yaşamımda edineceğim pratik bilgilerle birleştirmeyi amaçlıyorum. 

Öğrendiklerimi pekiştirerek daha çok deneyim sahibi olmayı, öğrenmeye açık ve çalışmayı 

seven biri olarak şirketinize değer katarken kendimi de geliştirebileceğimi düşünüyorum. 

 

İlgi Alanlarım : Yüzmek ,bisiklet sürmek ,balık tutmak ,basketbol – tenis oynamak, ilgimi 

çeken konular hakkında çeşitli kaynaklar üzerinden araştırma yapmak, yeni yerler görmek, 

keşfetmek, müzik yapmak ve dinlemek, yemek yapmak. 

Kariyer Hedefi : Gelişen ve değişen teknoloji çağında seçmiş olduğum sektörde uzman ve 

aranılan personel olmak. Sektöründe öncü ve kurumsal bir firmada uzun süre görev alıp 

kariyer yapmak ve yükselmek. 

 

 

 

mailto:caferozcan.tr@gmail.com


EĞİTİM BİLGİLERİ 

09/2012 - 11/2016               Yıldız Teknik Üniversitesi - İSTANBUL                    2,56 / 4,00      

                                             Elektrik Mühendisliği 

09/2008 – 06/2012              Antalya Anadolu Lisesi – ANTALYA                        87,98 / 100                                                     

 

İŞ DENEYİMLERİ  

07.2016 - 09.2016           Tempa İnşaat Elektrik Ltd. Şti. 

                                         Stajyer Elektrik Proje Mühendisi 

➢ Projelerin incelenmesi ve proje yönetiminin öğrenilmesi 

➢ Beş katlı bir konutun elektrik tesisatının tasarımı 

➢ Kuvvetli ve zayıf akım tesisatlarının çizilmesi 

➢ Kolon şeması çizimi, gerilim düşümü kontrolü ve hesaplanması 

➢ Bakım ve onarım işlerinin planlanması ve yürütülmesi 

 

06.2014 - 08.2014           Mnt Mühendislik Elektrik Taah. İnş.San. Ve Tic.Ltd 

                                        Stajyer Elektrik Proje ve Saha Mühendisi 

➢ Projelerin incelenmesi ve gerekli trafo gücü, kompanzasyon, gerilim düşümü ve 

topraklama hesaplarının yapılması 

➢ Maliyet hesabı (keşif özeti) hazırlanması 

➢ İşletme sorumluluğu kapsamında aylık işletme kontrollerinin yapılması ve arızaların 

giderilmesi 

➢ Proje onay ve kabul işlerinin takibi 

➢ Tadilat projelerinde trafo montajı ve enerjinin kesilip devreye alınması 

➢ Elektrik şalt malzeme bilgisi edinme 

 

 

BİLGİSAYAR BİLGİSİ 

✓ AutoCAD 

✓ MS Office (Word, Excell, Powerpoint, Outlook) 

✓ Matlab 

✓ Proteus 

✓ Dialux 

 

 

 

YABANCI DİL 

İngilizce                      Okuma: İyi, Yazma: İyi, Konuşma: Orta 

Almanca                     Okuma: Başlangıç , Yazma: Başlangıç, Konuşma: Başlangıç 



YAPILAN PROJELER 

- Bağlı olduğu DC motorunun hareketini barındırdığı mikrodenetleyici ve tasarlanan 

bilgisayar arayüzü sayesinde zaman ayarı ve yön kontrolünün yapılabildiği akıllı stor 

perde (Prof. Dr. Nurettin UMURKAN) 

 

- LDR ışık sensörü ve arduino mikrodenetleyici vasıtasıyla yönünü yatay ve dikey 

eksende yerleştirilmiş servo motor hareketi ile belirleyen güneş paneli                                             

(Prof. Dr. Nurettin UMURKAN) 

 

- Sekiz katlı bir binanın zayıf ve kuvvetli akım tesisat projesinin çizilmesi ve kolon 

şeması ile birlikte gerilim düşümü hesaplarının yapılması ve elektrik iç tesisleri 

yönetmeliğine uygunluğunun kontrolünün yapılması (Yrd. Doç. Dr. Adem ÜNAL)  

 

- Üç farklı rüzgar türbini için olasılık dağılım yöntemi ile maliyet ve üretilen enerji ve 

birim sene için üretilen enerji miktarının karşılaştırılması (Prof. Dr. Muğdeşem 

Tanrıöven) 

 


